
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Świadczenie usługi polegającej na wycince drzew na terenie działki nr 492 obręb 0001 Lwówek Śląski

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina i Miasto Lwówek Śląski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000530643

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Al. Wojska Polskiego 25A

1.4.2.) Miejscowość: Lwówek Śląski

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-600

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@lwowekslaski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lwowekslaski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-42b353fc-a144-11ed-b8d9-2a18c1f2976f

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00153877

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-03-28

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00072956

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Świadczenie usługi polegającej na wycince drzew na terenie działki nr 492 obręb 0001 Lwówek Śląski

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest świadczenie usługi w zakresie wycinki drzew zlokalizowanych na terenie działki nr
492 obręb 0001 Lwówek Śląski.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00153877/01 z dnia 2023-03-28

2023-03-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



Projektowany budynek przedszkola i zagospodarowanie terenu ingerują w istniejącą zieleń wysoką na działce. W tym celu
zachodzi konieczność wycinki 67 drzew. Zgodnie z załącznikiem graficznym opracowania, stanowiącym załącznik do
niniejszego postępowania. 

1. Wycinka drzew, niezależnie od miejsca wycinki, stanowiących zagrożenie dla zdrowia lub życia ludzkiego albo mienia
(prywatnego lub publicznego) w oparciu o decyzję nr GŚ.613.34.2019.4 z dnia 07 maja 2019 r. oraz decyzję nr
GŚ.613.34.2019/2020/2021.7 z dnia 21 grudnia 2021 r., w tym także wycinkę prowadzoną metodą alpinistyczną lub za
pomocą podnośnika koszowego.
2. Uprzątnięcie terenu po każdej wycince.
3. Wykonawca jest zobligowany do wycinki drzew zgodnie z decyzją nr GŚ.613.34.2019.4 z dnia 07 maja 2019 r. oraz
decyzją nr GŚ.613.34.2019/2020/2021.7 z dnia 21 grudnia 2021 r. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca odkupił od niego
drewno pochodzące z wycinki drzew na działce nr 492 obręb 0001 Lwówek Śląski za cenę jednostkową drewna opałowego:
173,00 zł brutto/m3 drewna. Ilość wyciętego drewna zostanie oszacowana wspólnie na podstawie stosownego protokołu.
Zamawiający wymaga, aby całość drewna pochodzącego z wycinki ( w tym gałęzie ) została usunięta z terenu działki nr 492
obręb Lwówek Śląski 1.
4. W ofercie należy podać ostateczne kwoty realizacji poszczególnych prac/czynności, których zakres obejmuje:
a) mechaniczną wycinkę drzewa na wysokości poziomu terenu, lecz nie wyżej niż 20,00 cm nad poziomem terenu,
b) uprzątnięcie terenu i wywóz drewna.
5. Wykonawca winien w cenie oferty wkalkulować koszty związane z ryzykiem wykonania usługi z tytułu kolizji, położenia i
itp. np. koszt związany z koniecznością wyłączenia energii elektrycznej. 

Drzewa do wycinki zostały przedstawione m.in. na projekcie zagospodarowania terenu (stanowiącym załącznik do
niniejszego postępowania).

3.9.) Główny kod CPV: 77211400-6 - Usługi wycinania drzew

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

77211100-3 - Usługi cięcia drewna

77211300-5 - Usługi selekcji drzew

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-02-22

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2023-03-23

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PRD MONIKA KOWALSKA

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6570694534

4.3.3.) Ulica: Warta Bolesławiecka

4.3.4.) Miejscowość: Raciborowice Górne

4.3.5.) Kod pocztowy: 59-720

4.3.6.) Województwo: dolnośląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 35500,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00113329/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-03-03

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 35500,00 PLN

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00153877/01 z dnia 2023-03-28

2023-03-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00153877/01 z dnia 2023-03-28

2023-03-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Świadczenie usługi polegającej na wycince drzew na terenie działki nr 492 obręb 0001 Lwówek Śląski
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina i Miasto Lwówek Śląski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000530643
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Al. Wojska Polskiego 25A
	1.4.2.) Miejscowość: Lwówek Śląski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-600
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@lwowekslaski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lwowekslaski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-42b353fc-a144-11ed-b8d9-2a18c1f2976f
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00153877
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-03-28

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00072956
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 77211400-6 - Usługi wycinania drzew
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 77211100-3 - Usługi cięcia drewna  77211300-5 - Usługi selekcji drzew

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-02-22
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PRD MONIKA KOWALSKA
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6570694534
	4.3.3.) Ulica: Warta Bolesławiecka
	4.3.4.) Miejscowość: Raciborowice Górne
	4.3.5.) Kod pocztowy: 59-720
	4.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 35500,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00113329/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-03-03
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 35500,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



